

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]										
Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1738590782391/ 21358750 din 06.03.2025										
Obiectul de achiziție Achiziționarea centralizată a Consumabilelor pentru Dispozitive Medicale conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice (IMSP) pentru anul 2025-REPETAT										
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	U.m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
33100000-1	Lotul 2									
	Cabluri reutilizabili pentru EMG, EOG, EKG, de tip "snap" cu lungime de 3 m	set	1	5600.0000	6720.0000	5600.0000	6720.0000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare		
	Total lot 2					5600.0000	6720.0000			
33100000-1	Lotul 5									
	EEG bridge electrode	set	15	4550.0000	5460.0000	68250.0000	81900.0000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare		
	Total lot 5					68250.0000	81900.0000			
33100000-1	Lotul 7									
	Electrod EEG	set	9	1976.0000	2371.2000	17784.0000	21340.8000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare		
	Total lot 7					17784.0000	21340.8000			
33100000-1	Lotul 9									
	Electrod pentru electromiografie	set	12	2850.0000	3420.0000	34200.0000	41040.0000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare		
	Total lot 9					34200.0000	41040.0000			
33100000-1	Lotul 11									
	Electrozi ECG copii	Buc.	8160	1.8000	2.1600	14688.0000	17625.6000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare		
	Total lot 11					14688.0000	17625.6000			
33100000-1	Lotul 12									
	Electrozi EEG punte medie	Buc.	2	9250.0000	11100.0000	18500.0000	22200.0000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare		
	Total lot 12					18500.0000	22200.0000			

33100000-1	Lotul 13									
	Electrozi cu clame pentru copii	set	8	496.0000	595.2000	3968.0000	4761.6000	În conformitate cu cerițele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare		
	Total lot 13					3968.0000	4761.6000			
33100000-1	Lotul 14									
	Electrozi cu clame pentru copii	set	6	496.0000	595.2000	2976.0000	3571.2000	În conformitate cu cerițele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare		
	Total lot 14					2976.0000	3571.2000			
33100000-1	Lotul 15									
	Electrozi cu clame pentru maturi	set	5	496.0000	595.2000	2480.0000	2976.0000	În conformitate cu cerițele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare		
	Total lot 15					2480.0000	2976.0000			
33100000-1	Lotul 16									
	Electrozi cu clame pentru maturi	set	10	496.0000	595.2000	4960.0000	5952.0000	În conformitate cu cerițele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare		
	Total lot 16					4960.0000	5952.0000			
33100000-1	Lotul 17									
	Electrozi din cauciuc	perechi	2	220.0000	264.0000	440.0000	528.0000	În conformitate cu cerițele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare		
	Total lot 17					440.0000	528.0000			
33100000-1	Lotul 18									
	Electrozi din cauciuc	perechi	2	410.0000	492.0000	820.0000	984.0000	În conformitate cu cerițele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare		
	Total lot 18					820.0000	984.0000			
33100000-1	Lotul 19									
	Electrozi din cauciuc	perechi	20	220.0000	264.0000	4400.0000	5280.0000	În conformitate cu cerițele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare		
	Total lot 19					4400.0000	5280.0000			
33100000-1	Lotul 25									
	Filtru pentru circuite de respirație, tip HME, mecanic	Buc.	12798	19.6000	23.5200	250840.8000	301008.9600	În conformitate cu cerițele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare		
	Total lot 25					250840.8000	301008.9600			

33100000-1	Lotul 35								
	Fire ECG	Buc.	5	278.0000	333.6000	1390.0000	1668.0000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare	
	Total lot 35					1390.0000	1668.0000		
33100000-1	Lotul 38								
	Manșeta NIBP adulți (pentru masurarea neinvaziva a tensiunii arteriale) 25- 35 cm	Buc.	1433	72.0000	86.4000	103176.0000	123811.2000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare	
	Total lot 38					103176.0000	123811.2000		
33100000-1	Lotul 39								
	Manșeta NIBP adulți (pentru masurarea neinvaziva a tensiunii arteriale) 33-47 cm	Buc.	870	85.0000	102.0000	73950.0000	88740.0000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare	
	Total lot 39					73950.0000	88740.0000		
33100000-1	Lotul 67								
	Set seringă pentru substanța de contrast, 200ml	set	40	135.0000	145.8000	5400.0000	5832.0000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare	
	Total lot 67					5400.0000	5832.0000		
33100000-1	Lotul 68								
	Set seringă pentru substanța de contrast, 100 ml	set	200	135.0000	145.8000	27000.0000	29160.0000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare	
	Total lot 68					27000.0000	29160.0000		
33100000-1	Lotul 81								
	Sensor SpO2 tip clește adult reutilizabil compatibil cu monitor aXcent medical GmbH, Cetus x12	Buc.	6	340.0000	408.0000	2040.0000	2448.0000	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anuțul de participare	
	Total lot 81					2040.0000	2448.0000		
TOTAL						642862.8000	767547.3600		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ermicev Alexandr în calitate de: Director

Ofertantul: **LABROMED LABORATOR SRL** Adresa: **MD 2060, Chișinău, str. Trandafirilor, 15** , tel.022 00 08 24 , fax.022